professionali legati alla 

regolarizzazioene edilizia 

Totale BASE 
D’ASTA 

ALLOGGIO PIANI S1 - T – 
1 

166,50  200,00 € € 33.300,00 € 1.300,00 € 32.000,00 

PREZZO proposto quale BASE D’ASTA per la vendita                                                             32.000,00* 
(diconsi trentaduemila/00) 

RISERVE E PARTICOLARITÀ DA SEGNALARE 

Si rammenta di prestare particolare attenzione a quanto descritto: 

- ai paragrafi dati catastali ; 

- al paragrafo della regolarità edilizia. 

Assolto il proprio mandato, il sottoscritto Esperto ex art.